

MEDFUTURE PURELINE NUTRITION Coryceps Sinesins Maczużnik chiński 60 kapsułek



Cena: 30,79 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Jakie właściwości ma Cordyceps? Właściwości adaptogenne: Cordyceps są często uważane za adaptogeny, co oznacza, że mogą pomagać organizmowi dostosować się do stresu fizycznego, psychicznego i środowiskowego. Poprawa wydolności fizycznej: może poprawić wydolność fizyczną i wytrzymałość u sportowców oraz osób aktywnych fizycznie. Wspomaganie układu odpornościowego: może wpływać na układ odpornościowy, pomagając zwiększyć ogólną odporność organizmu na infekcje. Regulacja poziomu cukru we krwi: mogą wpływać na regulację poziomu cukru we krwi i metabolizm glukozy, co może być korzystne dla osób z cukrzycą. Wspomaganie zdrowia płuc: W tradycyjnej medycynie chińskiej cordyceps były używane do wspierania zdrowia płuc i oddychania. Działanie przeciwutleniające: Cordyceps zawierają związki o właściwościach przeciwutleniających, które mogą pomagać w zwalczaniu stresu oksydacyjnego w organizmie. Wspieranie funkcji seksualnych: W niektórych kulturach tradycyjnych cordyceps były uważane za afrodyzjaki i stosowane do poprawy funkcji seksualnych. Wspomaganie funkcji mózgu: może wpływać na zdolności poznawcze i funkcje mózgu, poprzez działanie neuroprotektyjne i poprawę krążenia mózgowego. **Zalecane spożycie** Spożywać 1-2 kapsułki dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Stosowanie produktu jest przeciwwskazane w przypadku nadwrażliwości, uczulenia na składniki produktu. Suplement diety nie powinien być spożywany przez dzieci. Kobiety w ciąży i karmiące przed zastosowaniem suplementu diety, powinny zgłosić się do lekarza. **Składniki** Składniki aktywne Zawartość w 1 kapsułce Zawartość w 2 kapsułkach *RWSEkstrakt z maczużnika chińskiego (Cordyceps sinensis) w tym: polisacharydy 30% 680 mg 204 mg 1360 mg 408 mg -- Składniki: Standaryzowany ekstrakt 10:1 z owocnik maczużnika chińskiego (Cordyceps sinensis), otoczka kapsułki: żelatyna. **Producent** Medfuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18 53-314 Wrocław